## 北京市中小学体育运动协会

# 关于筹备组建北京市中小学跳绳代表队参加 全国跳绳锦标赛通知

北京市各中小学、跳绳俱乐部:

为促进北京市中小学校跳绳运动水平提高,北京市中小学体育运动协会与全国跳绳推广委员会携手合作,为北京市中小学师生搭建学生赛事及教师培训平台,现筹建北京市中小学跳绳代表队备战由中国毽球协会主办的2023年全国跳绳锦标赛,诚邀北京市中小学、跳绳俱乐部优秀学生报名参与选拔。

#### 一、比赛信息

比赛时间: 2023 年 12 月 14 日-12 月 17 日 (14 日报到, 15-16 日比赛, 17 日离会)

比赛地点:浙江建设职业技术学院(上虞校区)

#### 二、参赛要求

以各省、自治区、直辖市为单位组织参赛,每省各组别单项 限报3人/队。

### 三、报名办法

截止时间: 2023年12月1日

报名方式: 打开下方附件三报名表填写并提交邮箱

邮箱: gaoyh0528@163.com

四、选拔方式

我们将根据各单位提交的成绩进行核实选拔,选拔最优秀的 队伍代表北京市参加全国跳绳锦标赛。

#### 五、特殊说明

- 1. 2023 年全国跳绳锦标赛获得各单项前 6 名比赛的运动员可参加 2024 年国际跳绳比赛相同项目的选拔资格赛。
- 2.2023 年全国跳绳锦标赛获得各项目前三名运动员,经组委会推荐,将有机会参加 2024 年中国跳绳队选拔集训,免交食宿费用,差旅费自理。

联系人: 陈老师 13810776919 高老师 18810712470 请各单位鼓励学生积极参与选拔, 为北京市争光!



附件一: 2023 年全国跳绳锦标赛竞赛规程. docx

附件二:全国跳绳锦标赛组队须知.docx

附件三: 北京市中小学跳绳代表队选拔报名表. xlsx